
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

с. МОЛЧАНОВКА ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

(МБОУ «СОШ» с. МОЛЧАНОВКА ПМО) 

 

ПРИКАЗ 

 

 30 августа 2024 г.                        № 107  

 с. Молчановка                                            

 

О комплектовании 1 класса 

 

На основании заявлений, поданных родителями (законными 

представителями) для зачисления их детей в 1 класс 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Скомплектовать на 2024-2025 учебный год 1 класс в количестве  

6 человек. 

2. Определить следующий состав 1 класса: 

- Майборода Анна Павловна; 

- Майборода Елизавета Павловна; 

- Майборода Софья Павловна; 

- Мелешко Алексей Александрович; 

- Стученкова Анастасия Алексеевна; 

- Чехошвили Мирослава Николаевна. 

 

 

 

 

Директор                                                                     О. С. Белая 

 

 


